

Metin AKMAN BS, LL.M

Metin Akman, 1989 yılında ODTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden lisans, 2013 yılında Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Uluslararası Ekonomi Hukuku Bölümü'nden yüksek lisans derecelerini aldı.

Profesyonel iş hayatına 1989 yılında Unilever'de başlayan Akman, daha sonra girişimci olarak kariyerine devam etti. Kimya, tarım, gıda, hayvancılık, yenilenebilir enerji alanlarında başarılı projeler hayata geçirdi, uluslararası firmalarla ortaklıklar gerçekleştirdi, şirket satın alım ve birleşmelerinde danışmanlık yaptı. 2019 yılına kadar, Hollanda merkezli, Nutreco - Trouw Nutrition Türkiye şirketine Yönetim Kurulu Başkanlığı yapan Akman, halen Anako Yumurta Ürünleri şirketine Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir.

Toplumsal gelişimin önemine inanan Metin Akman, iş hayatının yanında birlikteliği, gönüllülüğü ve dayanışmayı temsil eden sivil toplum kuruluşlarının ve sektörel derneklerin çalışmalarına da aktif olarak katkı sağlamaktadır. Üniversitedeki bilimsel potansiyelin, sanayiye aktarılacak ekonomik değere dönüşmesine katkıda bulunmak amacıyla üniversite – sanayi iş birliği kapsamında, Bilkent Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü'nde, 3 yıl boyunca İş Planı Geliştirme dersleri vermiştir.

TÜSİAD Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, Ankara Ticaret ve Sanayi Odaları, Konya Sanayi Odası, Türkiye Yem Katkıları Üreticileri Derneği, Hacettepe Nazmi Hoşal Eğitim Vakfı, Yumurta Üreticileri Merkez Birliği, International Egg Commission ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği üyesi olan Metin Akman, 2014 yılında TÜSİAD'a Yönetim Kurulu Üyesi seçilmiş ve 2019 yılına kadar görevini sürdürmüştür. TÜSİAD YK Üyesi olarak Sürdürülebilir Kalkınma Yuvarlak Masası Lideri olarak Gıda, İçecek ve Tarım Çalışma Grubu, Enerji Çalışma Grubu, Çevre ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Grubu ve Girişimcilik Çalışma Grubu Grubu'nda gelecek nesil çözümlere odaklı katkı sağlamaktadır. TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var! projesinin yaratıcısı ve koordinatörü olarak, genç işsizliği probleminde, girişimcilik perspektifiyle çözüm yolları bulunabileceğine inanan Akman, 2010-2012 yıllarında 71 üniversiteden 450'yi aşkın iyi iş fikrinin hayata geçmesi için gençlerle birlikte çalışmıştır. TÜSİAD SÜR projesinin yaratıcısı olarak 2016 yılından beri UN Global Compact ile iş birliği içerisinde 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefini iş dünyasındaki iyi uygulamalarını paylaşmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmekte olduğu Anako Yumurta ve Ürünleri Şirketi, United Nations Global Compact kurumsal üyesidir.

Uluslararası organizasyonlarda da aktif olarak görev alan Akman, 2014 yılından beri Business at OECD (BIAC-Ekonomi ve Sanayi Danışma Komitesi) Tarım ve Gıda Komisyonu Başkanlığını yürütmektedir. 2015 yılında Antalya'da düzenlenen B20 Zirvesi'nde moderatör olarak yer alan Akman, zirve kapsamında tarımsal alanda büyüme ve küresel rekabet gücü konularını panelde modere etmiştir.

Evli ve iki çocuk babasıdır.